
Поставени прашања за ИПАРД од ден 29.11.2021 

Прашање бр 1 

Почитувани,
Би сакала да се информирам дали имате активен повик за развој на туристички комплекси кои нудат алтернативни форми на туризам.

Одговор бр 1 

Почитувани,

Нема активен јавен повик за рурален туризам во оваа 2021 година.
За наредната година 2022 година, се уште нема план кога ќе се објавуваат јавни повици.

Со почит,


Прашање бр 2 
Добар ден, 
Јас сум млад земјоделец, сакам да Ве прашам дали во наредниов период е предвидено мерка преку ИПАРД  програмата за набавка на трактори? Дали во текот  на оваа или наредната година би имало таква мерка?

 Ви благодарам

Одговор бр 2
Почитувани,

До крај на 2021 год., по ИПАРД програмата не е предвидено јавен повик за набавка на механизација.  Во наредната 2022 год., би требало да има јавен повик, а кој период од годината, се уште не се знае.

Со почит,

